TrueLine, vstavané –
skutočná svetelná
línia: elegantné,
energeticky účinné a
v súlade s normami
pre osvetlenie
vnútorných
pracovných miest

Vhodné pre náhodné prepínanie Nie
Všeobecné informácie
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
97213100 SM530C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU SM530C
97212400 SM530C LED34S/940 PSD PI5 L1130 ALU SM530C
97204900 SM530C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM530C
97222300 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM531C
97220900 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 ALU SM531C
97215500 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM530C
97210000 SM530C LED34S/930 PSD PI5 L1130 ALU SM530C
97206300 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM530C
97218600 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM530C
97311400 SM530C LED40S/TW9 DIA PI5 L1130 ALU SM530C
97224700 SM534C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU SM534C
97225400 SM534C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM534C
97205600 SM530C LED19S/940 PSD PI5 L1410 WH SM530C
97216200 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 WH SM530C
97219300 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 WH SM530C
97208700 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 WH SM530C
97221600 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 WH SM531C
97223000 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 WH SM531C
97313800 SM531C LED31S/TW9 DIA PI5 L1410 WH SM531C
97278000 SM531C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 WH SM531C
97286500 SM530C LED30S/940 PSD PI5 L2250 ALU SM530C
97289600 SM530C LED50S/930 PSD PI5 L2250 ALU SM530C
97290200 SM530C LED30S/940 PSD LF1 PI5 L2250 ALU SM530C
97291900 SM530C LED68S/940 PSD PI5 L2250 ALU SM530C
97300800 SM530C LED62S/930 PSD PI5 L2810 ALU SM530C
97303900 SM530C LED38S/940 PSD LF1 PI5 L2810 ALU SM530C
97288900 SM530C LED50S/940 SRD U4 PI3 L2290 BK SM530C
97207000 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 BK SM530C
97312100 SM530C LED34S/TW9 DIA PI5 L1130 BK SM530C
97277300 SM530C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 ALU SM530C
97287200 SM531C LED30S/940 PSD PI5 L2250 BK SM531C
97301500 SM530C LED62S/940 PSD PI5 L2810 BK SM530C
97304600 SM530C LED86S/940 SRD U4LF1 PI3 L2850ALU SM530C

vyžarovanie
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
97213100 SM530C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU 28,5 W
97212400 SM530C LED34S/940 PSD PI5 L1130 ALU 24,5 W
97204900 SM530C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU 14 W
97222300 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU 17,8 W
97220900 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 ALU 18,6 W
97215500 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 ALU 30,5 W
97210000 SM530C LED34S/930 PSD PI5 L1130 ALU 26 W
97206300 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 ALU 22 W
97218600 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU 36 W
97311400 SM530C LED40S/TW9 DIA PI5 L1130 ALU 33 W
97224700 SM534C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU 28,5 W
97225400 SM534C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU 38,5 W
97205600 SM530C LED19S/940 PSD PI5 L1410 WH 14 W
Order Code Full Product Name Spotreba
97216200 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 WH 30,5 W
97219300 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 WH 36 W
97208700 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 WH 22 W
97221600 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 WH 18,6 W
97223000 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 WH 17,8 W
97313800 SM531C LED31S/TW9 DIA PI5 L1410 WH 34 W
97278000 SM531C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 WH 11,8 W
97286500 SM530C LED30S/940 PSD PI5 L2250 ALU 22 W
97289600 SM530C LED50S/930 PSD PI5 L2250 ALU 37,5 W
97290200 SM530C LED30S/940 PSD LF1 PI5 L2250 ALU 22 W
97291900 SM530C LED68S/940 PSD PI5 L2250 ALU 48,5 W
97300800 SM530C LED62S/930 PSD PI5 L2810 ALU 46 W
97303900 SM530C LED38S/940 PSD LF1 PI5 L2810 ALU 27 W
Svietidlo TrueLine na povrchovú montáž
8Product family leaflet, 2023, November 21 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Spotreba
97288900 SM530C LED50S/940 SRD U4 PI3 L2290 BK 35,5 W
97207000 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 BK 22 W
97312100 SM530C LED34S/TW9 DIA PI5 L1130 BK 27,5 W
97277300 SM530C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 ALU 9,1 W
97287200 SM531C LED30S/940 PSD PI5 L2250 BK 26,5 W
97301500 SM530C LED62S/940 PSD PI5 L2810 BK 44 W
97304600 SM530C LED86S/940 SRD U4LF1 PI3 L2850ALU 61 W
Order Code Full Product Name Spotreba
97279700 SM530C LED17S/940 PSD LE2 PI5 L570 BK 12,2 W
97214800 SM530C LED40S/940 SRD U4 PI3 L1170 ALU 28,5 W
97211700 SM530C LED34S/930 SRD U4 PI3 L1170 ALU 25,5 W
97217900 SM530C LED43S/940 SRD U4 PI3 L1450 ALU 30,5 W
97209400 SM530C LED31S/940 SRD U4 PI3 L1450 ALU 21,5 W
97314500 SM530C LED43S/TW9 SIA U4 L1450 ALU 35,5 W
97302200 SM531C LED62S/940 PSD PI5 L2810 WH 56 W
Mechanické časti a teleso
Order Code Full Product Name Farba telesa
97213100 SM530C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU Hliník
97212400 SM530C LED34S/940 PSD PI5 L1130 ALU Hliník
97204900 SM530C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU Hliník
97222300 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU Hliník
97220900 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 ALU Hliník
97215500 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 ALU Hliník
97210000 SM530C LED34S/930 PSD PI5 L1130 ALU Hliník
97206300 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 ALU Hliník
97218600 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU Hliník
97311400 SM530C LED40S/TW9 DIA PI5 L1130 ALU Hliník
97224700 SM534C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU Hliník
97225400 SM534C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU Hliník
97205600 SM530C LED19S/940 PSD PI5 L1410 WH Biela RAL 9003
97216200 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 WH Biela RAL 9003
97219300 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 WH Biela RAL 9003
97208700 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 WH Biela RAL 9003
97221600 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 WH Biela RAL 9003
97223000 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 WH Biela RAL 9003
97313800 SM531C LED31S/TW9 DIA PI5 L1410 WH Biela RAL 9003
97278000 SM531C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 WH Biela RAL 9003
Order Code Full Product Name Farba telesa
97286500 SM530C LED30S/940 PSD PI5 L2250 ALU Hliník
97289600 SM530C LED50S/930 PSD PI5 L2250 ALU Hliník
97290200 SM530C LED30S/940 PSD LF1 PI5 L2250 ALU Hliník
97291900 SM530C LED68S/940 PSD PI5 L2250 ALU Hliník
97300800 SM530C LED62S/930 PSD PI5 L2810 ALU Hliník
97303900 SM530C LED38S/940 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Hliník
97288900 SM530C LED50S/940 SRD U4 PI3 L2290 BK Čierna RAL 9004
97207000 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 BK Čierna RAL 9004
97312100 SM530C LED34S/TW9 DIA PI5 L1130 BK Čierna RAL 9004
97277300 SM530C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 ALU Hliník
97287200 SM531C LED30S/940 PSD PI5 L2250 BK Čierna RAL 9004
97301500 SM530C LED62S/940 PSD PI5 L2810 BK Čierna RAL 9004
97304600 SM530C LED86S/940 SRD U4LF1 PI3 L2850ALU Hliník
97279700 SM530C LED17S/940 PSD LE2 PI5 L570 BK Čierna RAL 9004
97214800 SM530C LED40S/940 SRD U4 PI3 L1170 ALU Hliník
97211700 SM530C LED34S/930 SRD U4 PI3 L1170 ALU Hliník
97217900 SM530C LED43S/940 SRD U4 PI3 L1450 ALU Hliník
97209400 SM530C LED31S/940 SRD U4 PI3 L1450 ALU Hliník
97314500 SM530C LED43S/TW9 SIA U4 L1450 ALU Hliník
97302200 SM531C LED62S/940 PSD PI5 L2810 WH Biela RAL 9003